CONSORZIO POGGIO DEL SOLE Via Dello Sboccatore 3 00069 TREVIGNANO R. (RM)

CF:97263370583 Cassa (pag.la)

Data Dare Avere Saldo Causale Descrizione Numero
06/03/2009 |30,00 -30,00 Dare Rimborso Spese telefono presidente 18
06/04/2009 (60,00 -90,00 Dare Rimborso Spese telefono presidente 30
09/04/2009 |3,40 -93,40 Dare RR postale 40
20/04/2009 |3,40 -96,80 Dare RR postale 52
30/04/2009 |36,00 -132,80 Dare Pulizia e Man. aree verdi e comuni 67
30/04/2009 |28,98 -161,78 Dare Cancelleria 68
11/05/2009 |3,40 -165,18 Dare RR postale 78
12/05/2009 |6,95 -172,13 Dare RR postale 79
12/05/2009 (9,00 -181,13 Dare RR postale 80
14/05/2009 |22,40 -203,53 Dare Pulizia e Man. aree verdi e comuni 81
21/05/2009 |20,00 -223,53 Dare Anticipo acquisto panchine 86
26/05/2009 |15,90 -239,43 Dare Antilarva per zanzare 91
26/05/2009 |62,95 -302,38 Dare Estintori Imp. idrico 92
01/06/2009 200,00 -102,38 Avere Cassa

05/06/2009 |54,90 -157,28 Dare Una panchina 104
16/06/2009 |31,80 -189,08 Dare Antilarve per zanzare 109
16/06/2009 |30,00 -219,08 Dare Rimborso Spese telefono presidente 110
17/06/2009 |16,32 -235,40 Dare Passoni per sostegno cipressi 111
17/06/2009 500,00 264,60 Avere Cassa

24/06/2009 |3,40 261,20 Dare RR Posta 117
30/06/2009 |120,00 141,20 Dare Rimborso Spese telefono presidente 121
02/07/2009 |40,24 100,96 Dare Manutenzione verde 124
31/07/2009 |9,00 91,96 Dare Integrazione specchi 149
26/08/2009 |90,00 1,96 Dare Rimborso Spese telefono presidente 158
03/09/2009 700,00 701,96 Avere Cassa

07/09/2009 (37,00 664,96 Dare Integrazione Manutenzione Aree comuni 171
20/09/2009 |900,00 -235,04 Dare Assicurazione RC 185
20/09/2009 |20,00 -255,04 Dare Cancelleria 186
05/10/2009 (65,00 -320,04 Dare Secondo specchio 196
20/10/2009 1.200,00 879,96 Avere Cassa

21/10/2009 |64,80 815,16 Dare Cancelleria 210
31/10/2009 |3,90 811,26 Dare RR postale 214
31/10/2009 |3,90 807,36 Dare RR postale 215
31/10/2009 |3,90 803,46 Dare RR postale 216
31/10/2009 |3,90 799,56 Dare RR postale 217
31/10/2009 |3,90 795,66 Dare RR postale 218
31/10/2009 |3,90 791,76 Dare RR postale 219
31/10/2009 |3,90 787,86 Dare RR postale 220
31/10/2009 |3,90 783,96 Dare RR postale 221
31/10/2009 |3,90 780,06 Dare RR postale 222
08/12/2009 |120,00 660,06 Dare Rimborso Spese telefono presidente 295
18/12/2009 |26,94 633,12 Dare Palle e cavo elettrico per albero di natale 301
04/01/2010 |600,00 33,12 Dare Amministrazione 305
17/01/2010 4,83 28,29 Dare Arrotondamento Patrimoniale

27/01/2010 400,00 428,29 Avere Alimentazione Cassa

30/01/2010 (30,00 398,29 Dare Spese Telefoniche Presidente Gennaio 60
30/01/2010 (3,90 394,39 Dare Raccomandata Avv. Amendola 61
30/01/2010 |47,40 346,99 Dare Cancelleria per assemblea 2010 62
30/01/2010 |36,00 310,99 Dare Fotocopie per ass. del 14-2-2010 63
30/01/2010 |195,00 115,99 Dare Raccomandate Conv. Assemblea 14-2-2010 64
30/01/2010 |30,00 85,99 Dare Spese Telefoniche Presidente Febbraio 65
05/02/2010 |16,40 69,59 Dare Fotocopie consuntivo 2009 - dettagliato 67
17/02/2010 |3,90 65,69 Dare Racc. Avv. Amendola 71
18/02/2010 (28,50 37,19 Dare Fotocopie verbale assemblea 14-2-2010 72
24/02/2010 |4,40 32,79 Dare Raccomandata verbale ass 90
24/02/2010 |4,40 28,39 Dare Raccomandata verbale ass 91
24/02/2010 |4,40 23,99 Dare Raccomandata verbale ass 92
24/02/2010 |4,40 19,59 Dare Raccomandata verbale ass 93
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24/02/2010 |4,40 15,19 Dare Raccomandata verbale ass 94
24/02/2010 |4,40 10,79 Dare Raccomandata verbale ass 95
28/02/2010 (48,00 -37,21 Dare Canone casella posta certificata 79
02/03/2010 |30,00 -67,21 Dare Spese Telefoniche Presidente Marzo 101
02/03/2010 |30,00 -97,21 Dare 81
15/03/2010 |1,03 -98,24 Dare Invio Estratto conto Posta certificata 115
23/03/2010 |4,39 -102,63 Dare Invio telegramma di condoglianze 127
02/04/2010 |53,00 -155,63 Dare 140
22/04/2010 |14,40 -170,03 Dare 24 francobolli lettera 149
24/04/2010 |10,00 -180,03 Dare SIM prepagata x combinatore telefonico 150
14/05/2010 |3,90 -183,93 Dare Postali 158
19/05/2010 (30,65 -214,58 Dare Cancelleria e copisteria 160
22/05/2010 |4,40 -218,98 Dare Costi Individuali 161
22/05/2010 4,40 -223,38 Dare Costi Individuali 162
22/05/2010 |4,40 -227,78 Dare Costi Individuali 163
22/05/2010 |4,40 -232,18 Dare Costi Individuali 164
22/05/2010 |5,00 -237,18 Dare Costi Individuali 165
22/05/2010 |5,00 -242,18 Dare Costi Individuali 166
22/05/2010 |5,00 -247,18 Dare Costi Individuali 167
28/05/2010 |50,00 -297,18 Dare Telefono, fax, trasporti 170
29/05/2010 400,00 102,82 Avere Cassa

04/06/2010 |2,50 100,32 Dare Cancelleria e copisteria 173
10/06/2010 |18,00 82,32 Dare Cancelleria e copisteria 174
16/06/2010 |17,94 64,38 Dare Cancelleria e copisteria 181
17/06/2010 100,00 164,38 Avere Cassa

21/06/2010 |5,35 159,03 Dare Costi Individuali 184
21/06/2010 |5,35 153,68 Dare Costi Individuali 185
21/06/2010 |4,75 148,93 Dare Costi Individuali 186
23/06/2010 |38,00 110,93 Dare Cancelleria e copisteria 183
24/06/2010 |30,00 80,93 Dare Telefono, fax, trasporti 189
30/06/2010 |60,00 20,93 Dare Telefono, fax, trasporti 193
08/07/2010 400,00 420,93 Avere Cassa

08/07/2010 |2,40 418,53 Dare Manutenzioni Varie 202
11/07/2010 |353,04 65,49 Dare Canone Demaniale Pozzo 201
16/07/2010 |5,50 59,99 Dare Cancelleria e copisteria 207
22/07/2010 |27,00 32,99 Dare Manutenzione Impianto idrico 210
23/07/2010 |8,80 24,19 Dare Cancelleria e copisteria 212
01/09/2010 |40,00 -15,81 Dare Telefono, fax, trasporti 258
15/09/2010 |3,90 -19,71 Dare Costi Individuali 265
15/09/2010 |3,90 -23,61 Dare Costi Individuali 266
15/09/2010 |3,90 -27,51 Dare Costi Individuali 267
15/09/2010 |3,90 -31,41 Dare Costi Individuali 268
15/09/2010 |3,90 -35,31 Dare Costi Individuali 269
15/10/2010 |20,00 -55,31 Dare Telefono, fax, trasporti 281
27/10/2010 |52,10 -107,41 Dare Manutenzioni Varie 295
27/10/2010 500,00 392,59 Avere Disponibilita cassa contanti

29/10/2010 |41,59 351,00 Dare Telefono, fax, trasporti 298
05/11/2010 |60,00 291,00 Dare Telefono, fax, trasporti 310
05/11/2010 |150,00 141,00 Dare Mov da cassa a CC Postale

09/11/2010 |18,00 123,00 Dare Manutenzione Impianto idrico 317
17/11/2010 |17,05 105,95 Dare Cancelleria e copisteria 328
23/11/2010 |30,00 75,95 Dare Telefono, fax, trasporti 338
18/12/2010 |8,00 67,95 Dare Cancelleria e copisteria 358
27/12/2010 |32,97 34,98 Dare Cancelleria e copisteria 365
10/01/2011 |50,00 -15,02 Dare Telefono, fax, trasporti 60
24/01/2011 |48,00 -63,02 Dare Postali e cancellesria Seguiti 62
25/01/2011 |38,75 -101,77 Dare Cancelleria e copisteria 63
25/01/2011 (42,20 -143,97 Dare Manutenzioni Varie 64
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26/01/2011 |5,00 -148,97 Dare Costi Individuali 65
26/01/2011 |5,00 -153,97 Dare Costi Individuali 66
26/01/2011 |5,00 -158,97 Dare Costi Individuali 67
26/01/2011 200,00 41,03 Avere Disponibilita cassa contanti

26/01/2011 |56,00 -14,97 Dare Amministrazione 69
18/02/2011 |28,50 -43,47 Dare Cancelleria e copisteria 79
18/02/2011 |80,00 -123,47 Dare Sala per Assemblee 80
18/02/2011 500,00 376,53 Avere Disponibilita cassa contanti

25/02/2011 |56,00 320,53 Dare Amministrazione 81
07/03/2011 |30,00 290,53 Dare Telefono, fax, trasporti 106
07/03/2011 |13,61 276,92 Dare 107
16/03/2011 |32,00 244,92 Dare Postali e Posta Certificata 125
31/03/2011 (623,27 -378,35 Dare Energia Elettrica Imp. Idrico 131
31/03/2011 650,00 271,65 Avere Disponibilita cassa contanti

31/03/2011 (2,45 269,20 Dare Cancelleria e copisteria 142
04/04/2011 300,00 569,20 Avere Disponibilita cassa contanti

23/04/2011 |50,00 519,20 Dare Telefono, fax, trasporti 171
29/04/2011 (84,00 435,20 Dare Manutenzione Impianto idrico 170
02/05/2011 |37,80 397,40 Dare Disinfestazione Aree Verdi 172
13/05/2011 |2,25 395,15 Dare Cancelleria e copisteria 182
14/05/2011 |42,46 352,69 Dare Manutenzione Impianto idrico 183
19/05/2011 |18,00 334,69 Dare Manutenzione Impianto idrico 186
19/05/2011 |3,90 330,79 Dare Postali e Posta Certificata 188
07/06/2011 (4,90 325,89 Dare Costi Individuali 212
07/06/2011 (4,90 320,99 Dare Costi Individuali 213
07/06/2011 (4,90 316,09 Dare Costi Individuali 214
21/06/2011 |40,80 275,29 Dare Cancelleria e copisteria 228
29/06/2011 |30,00 245,29 Dare Telefono, fax, trasporti 242
29/06/2011 |167,19 78,10 Dare Manutenzioni Varie 243
30/06/2011 |60,00 18,10 Dare Telefono, fax, trasporti 249
01/07/2011 |10,00 8,10 Dare Manutenzione Impianto idrico 250
06/07/2011 250,00 258,10 Avere Disponibilita cassa contanti

07/07/2011 |200,00 58,10 Dare Manutenzioni Varie 261
11/07/2011 (3,00 55,10 Dare Cancelleria e copisteria 264
15/07/2011 |10,00 45,10 Dare Manutenzione Impianto idrico 271
20/07/2011 |36,84 8,26 Dare Cancelleria e copisteria 273
15/08/2011 |20,00 -11,74 Dare Telefono, fax, trasporti 297
12/09/2011 |40,00 -51,74 Dare Telefono, fax, trasporti 318
05/10/2011 |47,99 -99,73 Dare Dominio e spazio WEB 335
09/10/2011 250,00 150,27 Avere Disponibilita cassa contanti

10/10/2011 |60,00 90,27 Dare Telefono, fax, trasporti 342
05/11/2011 |50,00 40,27 Dare Telefono, fax, trasporti 382
09/12/2011 |40,00 0,27 Dare Telefono, fax, trasporti 423
23/01/2012 (28,00 -27,73 Dare Cancelleria e copisteria 61
27/01/2012 |5,00 -32,73 Dare Costi Individuali 62
27/01/2012 |5,00 -37,73 Dare Costi Individuali 63
31/01/2012 |48,40 -86,13 Dare Postali e Posta Certificata 64
01/02/2012 200,00 113,87 Avere Cassa Contanti

02/02/2012 |5,00 108,87 Dare Costi Individuali 67
02/02/2012 |5,60 103,27 Dare Postali e Posta Certificata 68
02/02/2012 (43,00 60,27 Dare Cancelleria e copisteria 69
16/02/2012 300,00 360,27 Avere Cassa Contanti

23/02/2012 (80,00 280,27 Dare Sala per Assemblee 77
23/02/2012 (121,00 159,27 Dare Manutenzioni Varie 78
23/02/2012 |24,00 135,27 Dare Cancelleria e copisteria 79
23/02/2012 |10,00 125,27 Dare Telefono, fax, trasporti 80
01/03/2012 (5,00 120,27 Dare Costi Individuali 92
01/03/2012 (5,00 115,27 Dare Cancelleria e copisteria 93
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01/03/2012 |50,00 65,27 Dare Telefono, fax, trasporti 94
08/03/2012 300,00 365,27 Avere Cassa contanti

13/03/2012 (40,43 324,84 Dare Spese legali 122
13/03/2012 100,00 424,84 Avere Alimentazione cassa contanti

13/03/2012 |310,00 114,84 Dare Acqusto Piante per Aree Comuni 123
19/03/2012 |28,00 86,84 Dare Manutenzioni Varie 149
30/03/2012 |45,00 41,84 Dare Telefono, fax, trasporti 147
12/04/2012 |50,00 -8,16 Dare Telefono, fax, trasporti 162
23/05/2012 |50,00 -58,16 Dare Telefono, fax, trasporti 187
22/06/2012 |31,90 -90,06 Dare Disinfestazione Aree Verdi 203
29/06/2012 (45,00 -135,06 Dare Telefono, fax, trasporti 220
04/07/2012 |25,00 -160,06 Dare Telefono, fax, trasporti 228
23/07/2012 200,00 39,94 Avere Alimentazione cassa contatnti

07/09/2012 |50,00 -10,06 Dare Telefono, fax, trasporti 278
13/09/2012 |30,00 -40,06 Dare Telefono, fax, trasporti 282
28/09/2012 |45,00 -85,06 Dare Telefono, fax, trasporti 285
23/10/2012 |3,90 -88,96 Dare Costi Individuali 309
12/11/2012 250,00 161,04 Avere Cassa contanti

19/11/2012 |184,51 -23,47 Dare Riliquidaz. R.A. Amministrazione Seguiti 2006 352
19/11/2012 250,00 226,53 Avere Cassa contanti

22/11/2012 |18,20 208,33 Dare E. Elettrica al 30% (Acqua Potabile) 357
01/12/2012 |7,60 200,73 Dare E. Elettrica al 30% (Acqua Potabile) 365
04/12/2012 |5,20 195,53 Dare Man. Imp. 1. al 30% (Acqua Potabile) 366
12/12/2012 (7,70 187,83 Dare Postali e Posta Certificata 372
13/12/2012 |30,00 157,83 Dare Telefono, fax, trasporti 373
28/12/2012 |45,00 112,83 Dare Telefono, fax, trasporti 389
01/01/2013 -85,17 27,66 Avere Versamento Rate 59
24/01/2013 |0,00 27,66 Dare Fotocopie 520 x assemblea 63
24/01/2013 |27,00 0,66 Dare Cancelleria e copisteria 63
24/01/2013 |30,00 -29,34 Dare Telefono, fax, trasporti 66
25/01/2013 |4,65 -33,99 Dare Costi Individuali 67
25/01/2013 |4,65 -38,64 Dare Costi Individuali 68
20/02/2013 (80,00 -118,64 Dare Affitto Sala per assemblee 82
20/02/2013 |30,00 -148,64 Dare Cancelleria e copisteria 83
21/02/2013 250,00 101,36 Avere Alimentazione cassa contanti

08/03/2013 (12,00 89,36 Dare Manutenzioni Varie 126
20/03/2013 |15,00 74,36 Dare Telefono, fax, trasporti 146
30/03/2013 |45,00 29,36 Dare Telefono, fax, trasporti 158
12/04/2013 |21,60 7,76 Dare Manutenzioni Varie 177
19/04/2013 |4,65 3,11 Dare Costi Individuali 179
19/04/2013 (30,00 -26,89 Dare Telefono, fax, trasporti 180
22/04/2013 |30,00 -56,89 Dare Cancelleria e copisteria 181
07/05/2013 |80,00 -136,89 Dare Affitto Sala per assemblee 188
07/05/2013 |17,50 -154,39 Dare Cancelleria e copisteria 189
07/05/2013 100,00 -54,39 Avere Alimentazione cassa contanti

15/05/2013 |4,90 -59,29 Dare Cancelleria e copisteria 190
15/05/2013 |50,00 -109,29 Dare Cancelleria e copisteria 196
20/05/2013 |4,50 -113,79 Dare Cancelleria e copisteria 198
20/05/2013 |15,00 -128,79 Dare Telefono, fax, trasporti 199
06/06/2013 |34,20 -162,99 Dare Manutenzioni Varie 210
10/06/2013 (7,00 -169,99 Dare Cancelleria e copisteria 212
17/06/2013 |3,69 -173,68 Dare Manutenzioni Varie 218
19/06/2013 250,00 76,32 Avere Alimentazione cassa contanti

28/06/2013 (3,60 72,72 Dare Postali e Posta Certificata 224
28/06/2013 |10,00 62,72 Dare Telefono, fax, trasporti 233
30/06/2013 |45,00 17,72 Dare Telefono, fax, trasporti 237
22/07/2013 |20,00 -2,28 Dare Telefono, fax, trasporti 271
07/08/2013 |21,00 -23,28 Dare Manutenzione imp. depurazione Acqua P. 281
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07/09/2013 |36,00 -59,28 Dare Man. Imp. Idr. al 30% (Potabile) 294
19/09/2013 |30,00 -89,28 Dare Telefono, fax, trasporti 306
23/09/2013 |7,60 -96,88 Dare Man. Imp. Idr. al 70% (Non Potabile) 304
29/09/2013 (45,00 -141,88 Dare Telefono, fax, trasporti 315
30/09/2013 |35,89 -177,77 Dare Dominio e spazio WEB 316
30/09/2013 |20,57 -198,34 Dare Dominio e spazio WEB 317
30/09/2013 (5,00 -203,34 Dare Cancelleria e copisteria 321
01/10/2013 (44,45 -247,79 Dare Man. ordin. Imp. Idrico al 70% (lrrigua) 325
04/10/2013 |19,05 -266,84 Dare Man. Imp. Idr. al 30% (Potabile) 322
08/10/2013 |10,50 -277,34 Dare n. 1 Pressostato imp. idrico acqua irrigua 334
11/10/2013 |2,21 -279,55 Dare Man. Imp. Idr. al 30% (Potabile) 337
21/10/2013 |17,70 -297,25 Dare Man. Imp. Idr. al 30% (Potabile) 357
08/11/2013 |9,88 -307,13 Dare Manutenzioni Varie 392
23/11/2013 |14,90 -322,03 Dare Man. Imp. Idr. al 30% (Potabile) 403
06/12/2013 250,00 -72,03 Avere Alimentazione cassa contanti

06/12/2013 |20,00 -92,03 Dare Telefono, fax, trasporti 416
13/12/2013 |4,30 -96,33 Dare Postali e Posta Certificata 424
16/12/2013 200,00 103,67 Avere Alimentazione cassa contante

17/12/2013 |6,38 97,29 Dare Timer + presa per clorizzatore 429
20/12/2013 |15,00 82,29 Dare Telefono, fax, trasporti 436
23/12/2013 600,00 682,29 Avere Alimentazione cassa contanti

30/12/2013 |160,00 522,29 Dare Manutenzioni Varie Vernic. Panchine 443
30/12/2013 |480,00 42,29 Dare Controllo Imp. Idrico + Lettura e ripartiz. consumi 444
21/01/2014 (6,06 36,23 Dare Analisi Acqua Potabile 61
21/01/2014 |27,50 8,73 Dare Cancelleria e copisteria 62
28/01/2014 |20,00 -11,27 Dare Telefono, fax, trasporti 65
31/01/2014 (30,50 -41,77 Dare Postali e Posta Certificata 66
12/02/2014 |2,00 -43,77 Dare Cancelleria e copisteria 74
20/02/2014 |17,60 -61,37 Dare Cancelleria e copisteria 76
27/02/2014 600,00 538,63 Avere Alimentazione cassa contanti

01/03/2014 |80,00 458,63 Dare Affitto Sala per assemblee 93
02/03/2014 |300,00 158,63 Dare ACCONTO Controllo Imp. Idrico e Ripartiz. Consumi |98
13/03/2014 |5,00 153,63 Dare Analisi Acqua Potabile 135
28/03/2014 165,00 88,63 Dare Man. ordin. Imp. Idrico al 30% (Potabile) 150
31/03/2014 |45,00 43,63 Dare Telefono, fax, trasporti 152
01/04/2014 (30,00 13,63 Dare Telefono, fax, trasporti 151
17/04/2014 |5,40 8,23 Dare Manutenzioni Varie 167
26/04/2014 (32,80 -24,57 Dare Manutenzioni Varie 171
28/04/2014 (31,50 -56,07 Dare Man. ordin. Imp. Idrico al 30% (Potabile) 170
13/05/2014 |20,00 -76,07 Dare Telefono, fax, trasporti 177
13/05/2014 |30,00 -106,07 Dare Telefono, fax, trasporti 178
17/05/2014 100,00 -6,07 Avere Alimentazione cassa contanti

05/06/2014 |99,20 -105,27 Dare Manutenzioni Varie 189
05/06/2014 200,00 94,73 Avere Alimentazione cassa contanti

10/06/2014 |10,00 84,73 Dare Telefono, fax, trasporti 193
28/06/2014 |16,00 68,73 Dare Manutenzioni Varie 216
30/06/2014 |45,00 23,73 Dare Telefono, fax, trasporti 224
03/07/2014 (5,00 18,73 Dare Analisi Acqua Potabile 217
04/07/2014 600,00 618,73 Avere Alimentazione cassa contanti

04/07/2014 |300,00 318,73 Dare Controllo Imp. Idrico e Ripartiz. Consumi 244
07/07/2014 |160,00 158,73 Dare Man. ordin. Imp. Idrico 370
07/07/2014 140,00 118,73 Dare Manutenzioni Varie 366
09/07/2014 |40,00 78,73 Dare Telefono, fax, trasporti 264
15/07/2014 (92,80 -14,07 Dare Manutenzioni Varie 267
21/07/2014 100,00 85,93 Avere Alimentazione cassa contanti

27/07/2014 (4,00 81,93 Dare Manutenzioni Varie 276
26/09/2014 250,00 331,93 Avere Alimentazione cassa contanti

10/10/2014 |60,00 271,93 Dare Telefono, fax, trasporti 319
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10/10/2014 250,00 521,93 Avere Alimentazione cassa contanti

11/10/2014 |78,00 443,93 Dare Man. ordin. Imp. Idrico al 30% (Potabile) 320
11/10/2014 |182,00 261,93 Dare Man. ordin. Imp. Idrico al 70% (lrrigua) 321
16/10/2014 (19,20 242,73 Dare Man. ordin. Imp. Idrico al 30% (Potabile) 326
16/10/2014 44,79 197,94 Dare Man. ordin. Imp. Idrico al 70% (Irrigua) 327
30/10/2014 (139,08 58,86 Dare Manutenzioni Varie 335
31/10/2014 (5,10 53,76 Dare Manutenzioni Varie 336
05/11/2014 |21,53 32,23 Dare Cancelleria e copisteria 338
05/11/2014 200,00 232,23 Avere Alimentazione cassa contanti

08/11/2014 200,00 432,23 Avere Alimentazione cassa contanti

14/11/2014 (4,60 427,63 Dare Man. ordin. Imp. Idrico al 70% (lIrrigua) 368
14/11/2014 6,40 421,23 Dare Manutenzioni Varie 372
27/12/2014 |20,00 401,23 Dare Telefono, fax, trasporti 410
27/12/2014 110,00 391,23 Dare Telefono, fax, trasporti 411
30/12/2014 |45,00 346,23 Dare Telefono, fax, trasporti 414
09/01/2015 |45,00 301,23 Dare Telefono, fax, trasporti 310
19/01/2015 |37,40 263,83 Dare Cancelleria e copisteria 59
23/01/2015 |30,50 233,33 Dare Postali e Posta Certificata 60
TOTALI 11.981,50 |12.214,83 233,33
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